10.

11.

12.

13.

14.

15.

ORDRE DU JOUR
SEANCE EXTRAORDINAIRE DU CONSEIL

TENUE EXCLUSIVEMENT PAR VIDEOCONFERENCE (COVID-19)
3avril 2020a 11 h

OUVERTURE
1.1 Mot de la mairesse

1.2 Adoption de I'ordre du jour de la séance extraordinaire du 3 avril 2020

ADMINISTRATION
2.1  Nomination d’'un greffier par intérim

2.2  Contrat de travail de Pierre Dionne

FINANCES ET TRESORERIE
Aucun point

RESSOURCES HUMAINES
Aucun point

TRAVAUX PUBLICS
Aucun point

SERVICES TECHNIQUES
6.1  Adjudication — Travaux de réfection des infrastructures Valiquette/Forge (entre
la 117 nord et Bélec) — GEN-2020-005

URBANISME
Aucun point

LOISIRS
Aucun point

INCENDIE ET SERUCITE PUBLIQUE
Aucun point

AVIS DE MOTION
Aucun point

REGLEMENTS
Aucun point

DOCUMENTS DEPOSES
Aucun point

COMMUNICATIONS DES MEMBRES DU CONSEIL AU PUBLIC

PERIODE DE QUESTIONS (30 minutes) Annulée
Mesure exceptionnelle — Covid-19

LEVEE DE LA SEANCE
Levée de la séance

Le greffier adjoint,

(s) Simon Filiatreault

Me Simon Filiatreault



